
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 836/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 06.05.2011

w sprawie ustalenia wysokości stypendiów szkolnych za okres styczeń - czerwiec roku 
szkolnego 2010/2011 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90d ust. 9 i art. 90r ustawy z dnia 7 września 1991 roku  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 i ust. 2 załącznika  
do Uchwały Rady Miasta Krakowa Nr LXXX/1042/09 z dnia 9 września 2009 roku w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Krakowa 
jak i § 1 zarządzenia Nr 501/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 01.04.2011  w sprawie zmian w budżecie 
Miasta  Krakowa  na  rok  2011  (dot.  zwiększenia  planu  dochodów  i  wydatków  w  dziale  854)  w  związku  
z § 1 zarządzenia Nr 502/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 01.04.2011 w sprawie zmian w zestawieniu 
planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Miejskiej Kraków na rok 2011 zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala  się  stypendium  szkolne  za  okres  od  stycznia  do  czerwca  roku  szkolnego 
2010/2011 w następującej wysokości:

1) 720,00 zł – dla ucznia z rodziny, w której miesięczny dochód netto na jednego członka 
w rodzinie wynosił do 200,00 zł – kategoria I,

2) 570,00 zł – dla ucznia z rodziny, w której miesięczny dochód netto na jednego członka 
w rodzinie wynosił powyżej 200,00 zł do 351,00 zł – kategoria II,

§ 2

Środki na wydatki związane z wypłatą stypendiów szkolnych, o których mowa w § 1 
niniejszego  zarządzenia,  zaplanowane  są  w  budżecie  Zespołu  Ekonomiki  Oświaty  
w  Krakowie  na  2011  rok  w  dziale  854  rozdziale  85415  §  3260  w  zadaniu  Nr  ZEO  – 
15/GWUWM/2011.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


